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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret 1. januar - 31.
december 2020 for Sanita Footwear A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.
Arsregnskabet og koncernregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets og kon-
cernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets og

koncernens aktiviteter og koncernens pengestremme for 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, beretnin-
gen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 21. maj 2021

Direktion

Karsten Norbjerg Christensen
Bestyrelse

Jesper Klein-Petersen Karsten Norbjerg Christensen Jens Rosenmeier
formand
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Sanita Footwear A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020 i over-
ensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi har revideret koncernregnskabet og drsregnskabet for Sanita Footwear A/S for regnskabséaret 1. januar -
31. december 2020, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgarelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis, for sdvel koncernen som selskabet samt pengestrgmsopggrelse for koncernen
(regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-
re krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naeermere beskrevet i re-
visionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uathengige af koncernen i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere
krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opniede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnéet
ved revisionen eller pd anden méade synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi
har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser for nadvendig for at udarbejde et regnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset
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Den uafhangige revisors revisionspategning

om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at
fortseette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
regnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare
dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mal er at opné hgj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspédtegning med en konklusion.
Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geldende i
Danmark, altid vil afdeekke veesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan opsta som
folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som brugerne treffer pa grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

o Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for
ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vasentlig fejlinfor-
mation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste ude-
ladelser, vildledning eller tilsideszttelse af intern kontrol.

e Opniér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed for-
bundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne
til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspa-
tegning gere opmarksom pa oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er til-
streekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er op-
néet frem til datoen for vores revisionspéategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
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Den uafhangige revisors revisionspategning

fore, at koncernen og selskabet ikke leengere kan fortsaette driften.

e Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan
made, at der gives et retvisende billede heraf.

e Opndr vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revi-
sionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmeessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Herning, den 21. maj 2021
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 337712 31

Kim Vorret Daniel Mogensen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne33256 mne45831

-
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Selskabsoplysninger

Selskabet Sanita Footwear A/S
Guldborgvej 3, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 321512 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Bestyrelse Jesper Klein-Petersen, formand
Karsten Norbjerg Christensen
Jens Rosenmeier

Direktion Karsten Nerbjerg Christensen

Revision PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
7400 Herning
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Hoved- og noggletal

Set over en 5-arig periode kan koncernens udvikling beskrives ved fglgende hoved- og nggletal:

Koncern
2020 2019 2018 2017 2016
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Hovedtal
Resultat
Bruttofortjeneste 30.605 24.527 25.764 33.669 33.718
Resultat af ordinaer primaer drift 2.835 -4.400 -5.734 683 2.971
Resultat far finansielle poster 3.344 -4.349 -4.917 2.573 3.012
Resultat af finansielle poster -2.835 -2.374 -1.528 34.463 -35.924
Arets resultat 222 -4.848 -6.443 36.232 -40.270
Balance
Balancesum 54.023 56.705 57.231 74.819 76.582
Egenkapital 1.996 2.595 4.863 11.376 -33.841
Pengestremme
Pengestrgamme fra:
- driftsaktivitet 4.034 -2.089 7.561 43.015 -33.248
- investeringsaktivitet 2.073 -1.064 -623 -929 1.828

heraf investering i materielle anlesegsaktiver -938 -1.098 -623 -943 341
- finansieringsaktivitet -5.232 2.193 -7.893 -3.665 -2.959
Arets forskydning i likvider 875 -960 -955 38.421 -34.379
Antal medarbejdere 217 224 238 244 232
Nogletal i %
Afkastningsgrad 6,2% -7,7% -8,6% 3,4% 3,9%
Soliditetsgrad 3,7% 4,6% 8,5% 15,2% -44.2%

Nggletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og
vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Vaesentligste aktiviteter

Sanita koncernens formal er produktion og handel med fodtgj, herunder primaert Sanita traesko (clogs),
der produceres pa egne fabrikker i Polen

Udvikling i dret

Sanita Footwear koncernen har i 2020 oplevet en lille vaekst i salget i Europa pé trods af Corona
situationen. Vaeksten i salget i Europa deekker dog over en markant vakst via online kunder og digitale
kanaler, hvorimod salget til butikskunder har veeret markant under pres som folge af de tvungne
butikslukninger i store dele af Europa i starre perioder af 2020.

Sanita Footwear’s salg til det vigtige amerikanske marked har modsat Europa oplevet en tilbagegang i
2020. Corona pavirkningen i USA har varet mere markante og pavirket kabelysten negativt i hgjere grad
end i Europa. Det er dog fortsat vores klare forventning, at vi vil se en salgsfremgang pa det amerikanske
marked i de folgende ar.

Omkostningsbesparelser i Polen grundet frasalg af Sanita’s ene fabrik samt produktionsoptimeringer og
effektiviseringer, har i 2020 bidraget med en mere rentabel drift i det polske datterselskab. Produktionen i
Polen har dog veret selskabets storste udfordring i lebet af pandemien i 2020. Som felge af et hgjt
smitteniveau i Polen og hos en raekke af selskabets leveranderer i Ost og Sydeuropa, har det vaeret
udfordrende at sikre rettidige leveringer. Sanita har dog modsat mange af selskabets konkurrenter, haft
stgrre mulighed for at sikre varetilfarslen fra egenproduktionen, frem for at vaere atheengig af udelukkende
eksterne leverandgrer.

Sanita Footwear koncernen realiserer samlet set et positivt resultat pa 0,2 mio. kroner i 2020. Dette er
trods Corona situationen i 2020 en markant fremgang pa 5,1 mio. kroner i forhold til 2019 resultatet. En
resultatfremgang som primart er opnet via et mere rentabelt salgsmiks, samt produktionsoptimeringer i
Polen og generelle omkostnings optimeringer.

Det positive resultat for 2020 pé 0,2 mio. kr. efter skat er serdeles tilfredsstillende situationen omkring
Corona taget i betragtning.

Sanita koncernen balancesum er faldet med cirka 2,7 mio. kr. i lgbet af 2020, hvilket primeert skyldes
frasalg af ejendom i Polen.

Med hensyn til det finansielle beredskab, sa vurderer ledelsen, at det er tilstrakkeligt for selskabets drift.

Selskabet har tilsikret likviditetsberedskabet for 2021 og forventningerne til den fremtidige indtjening efter
2021 ger, at COVID-19 situationen ikke har nogen indflydelse pa bedemmelsen af 2020 arsrapporten.
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Ledelsesberetning

Driftsrisici og finansielle risici

Markedsrisici

Koncernens markedsrisici knytter sig hovedsageligt til konjunkturerne i det private forbrug af fodte;j i
Europa og USA.

Valutarisici

Koncernens afsztning i udenlandsk valuta sker primert i EUR, hvorfor koncernens resultat,
pengestromme og egenkapital primaert pavirkes af kursudviklingen i PLN. Kursreguleringer primo af
investering i datterselskab i udlandet indregnes direkte i egenkapitalen. Det er koncernens politik at
afdeekke aktuelle pengestremme i udenlandsk valuta i budgetperioden.

Renterisici

Idet koncernens rentebzrende geld udger et betydeligt belgb, vil aendringer i renteniveauet kunne pavirke
indtjeningen i forhold hertil.

Kreditrisici
Koncernens kreditrisici knytter sig til tilgodehavender fra salg, hvoraf der primaert for salget i Europa er

indgaet risikoafdekningsaftale med factoringselskab., séledes at kreditrisici for hovedpartens
vedkommende vedrerer tilgodehavender fra salg i Nordamerika.
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Ledelsesberetning

Strategi og malsaetninger
Strategi

Sanita Footwear A/S arbejder ud fra en strategisk tilgang til at veere den foretrukne leverander indenfor
folgende 3 segmenter:

Workwear
Sanita besidder en bred kollektion af komfortable kvalitets trasko, sko og sikkerhedssko til de fleste
industrier til en serdeles konkurrencemaessig pris i forhold til markedet.

Comfort Fashion

Sanita tilbyder en segmenteret kollektion af hgjkvalitets treesko, sko og stavler til Retail markedet,
herunder at fastholde en stor repraesentation hos en rackke af Europas sterre online kunder og udbygge
salget pa digitale markedspladser. Det er et mal at gore komfort og fashion treasko til en fast bestanddel af
sortimentet hos vores kunder.

Private label
Sanita tilbyder private label kunder at udnytte de staerke kompetencer som Sanita besidder indenfor
traesko og sko produktion pa selskabets fabrik i Polen.

Mailszetninger og forventninger for det kommende ar

Der er igangsat tiltag pa at skabe salgsveekst for samtlige salgsdivisioner i Europa. Samtidig er der igangsat
tiltag mod nye kundesegmenter, som fremadrettet forventes at kunne bidrage positivt til
omsatningsvaeksten sammen med introduktionen af nye varegrupper.

Forventningerne til 2021, trods de fortsatte Corona péavirkninger, er et budgetteret overskud grundet
forventning omkring salgsvaekst pa specielt Workwear, men ogsa eget salg af Comfort Fashion til specielt
stgrre online kunder samt salg pa digitale markedspladser. Generelt er der stor fokus pa eget digitalisering
af Sanita Footwear for herigennem over de kommende ér, at sikre forbedret betjening af eksisterende
kunder, og samtidig sikre tilgang af nye kundesegmenter med ggede krav til en digital betjening.

Med udgangspunkt heri, forventer ledelsen et positivt resultat for 2021 pa 3 til 5 mio. DKK, hvilket pa trods
af den fortsatte Corona situation er en pzn fremgang i forhold til det seneste &rs resultat.

Eksternt miljo

Geldende miljoregler efterleves, ligesom koncernen har de ngdvendige tilladelser til produktion af traesko
og sko i Polen.
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Ledelsesberetning

Videnressourcer

Sanita koncernens videns ressourcer bestar af erfaring og viden omkring produktion af traesko og sko i
Polen samt design, udvikling og afsetning heraf

Usikkerhed ved indregning og maling

De vaesentligste usikkerheder knytter sig til den forventede omsatning til detailhandlen og indtjeningen pa
koncernens varemarke samt den forventede udvikling i USA.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydelse pa bedemmelsen af ars-
rapporten.
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Resultatopgorelse 1. januar - 31. december

Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK

Bruttofortjeneste 30.605 24.527 9.737 5.321
Personaleomkostninger 2 -25.536 -27.218 -7.011 -8.270
Af- og nedskrivninger af immaterielle
og materielle anlaegsaktiver 3 -1.725 -1.658 -1.017 -926
Resultat for finansielle poster 3.344 -4.349 1.709 -3.875
Indteegter af kapitalandele i
dattervirksomheder 0 0 889 -1.161
Finansielle indteegter 4 336 248 395 680
Finansielle omkostninger 5 -3.171 -2.622 -2.771 -2.361
Resultat for skat 509 -6.723 222 -6.717
Skat af arets resultat 6 -287 1.875 0 1.869
Arets resultat 222 -4.848 222 -4.848

pwc 11



Balance 31. december

Aktiver
Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK
Erhvervede varemaerker 0 0 0 0
Goodwill 1.600 2.000 1.600 2.000
Immaterielle anleegsaktiver 7 1.600 2.000 1.600 2.000
Grunde og bygninger 6.514 10.279 0 0
Produktionsanlaeg og maskiner 534 660 0 0
Andre anlaeg, driftsmateriel og inven-
tar 1.032 892 1.022 856
Indretning af lejede lokaler 14 23 14 23
Materielle anlagsaktiver 8 8.094 11.854 1.036 879
Kapitalandele i dattervirksomheder 9 0 0 5.839 5.468
Tilgodehavender i tilknyttede virksom-
heder 10 0 0 5.887 6.328
Andre tilgodehavender 10 142 142 142 142
Finansielle anleegsaktiver 142 142 11.868 11.938
Anlagsaktiver 9.836 13.996 14.504 14.817
Varebeholdninger 11 25.544 25.119 14.960 15.087
.
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Balance 31. december

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og
tienesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv
Tilgodehavende selskabsskat hos
tilknyttede virksomheder
Periodeafgreensningsposter

Tilgodehavender
Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver

Aktiver

pwe

Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK
7.865 9.086 7.824 9.028
1.461 1.045 1.461 1.045
6.570 3.575 6.286 3.276
14 1 51 1 0
0 1.805 0 1.805
12 309 430 309 430
16.206 15.992 15.881 15.584
2.437 1.598 23 1.075
44.187 42.709 30.864 31.746
54.023 56.705 45.368 46.563
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Balance 31. december

Passiver

Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital

Hensaettelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Kreditinstitutter

Langfristede gaeldsforpligtelser

Kreditinstitutter

Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandgrer af varer og
tienesteydelser

Factoring

Geeld til tilknyttede virksomheder
Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser
Galdsforpligtelser
Passiver

Kapitalberedskab
Resultatdisponering
Eventualposter og gvrige
gkonomiske forpligtelser
Neertstaende parter
Anvendt regnskabspraksis
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Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK

2.500 2.500 2.500 2.500

-504 95 -504 95

1.996 2.595 1.996 2.595

14 68 0 0 0

68 0 0 0

9.286 4,935 5.040 0

15 9.286 4.935 5.040 0

15 20.735 30.217 18.798 28.574

6.539 6.458 6.539 6.458

4.275 3.739 301 662

5.382 4.260 5.382 4.260

0 0 5.125 2.497

5.742 4.501 2.187 1.517

42.673 49.175 38.332 43.968

51.959 54.110 43.372 43.968

54.023 56.705 45.368 46.563

1

13
18
19
20

14



Egenkapitalopgorelse

Koncern

Egenkapital 1. januar

Valutakursregulering udenlandske enheder
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsveerdi
Arets resultat

Egenkapital 31. december

Moderselskab

Egenkapital 1. januar

Valutakursregulering udenlandske enheder
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsveerdi
Arets resultat

Egenkapital 31. december

pwe

Overfort
Selskabskapital resultat | alt
TDKK TDKK TDKK
2.500 95 2.595
0 -405 -405
0 -416 -416
0 222 222
2.500 -504 1.996
Overfart
Selskabskapital resultat | alt
TDKK TDKK TDKK
2.500 95 2.595
0 -405 -405
0 -416 -416
0 222 222
2.500 -504 1.996
15



Pengestromsopggarelse 1. januar - 31. december

Arets resultat
Reguleringer
AEndring i driftskapital

Pengestremme fra drift for finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende

Pengestremme fra ordinaer drift

Betalt selskabsskat

Pengestromme fra driftsaktivitet

Kgb af materielle anleegsaktiver
Salg af materielle anlaegsaktiver

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Tilbagebetaling af geeld til kreditinstitutter
Tilbagebetaling af geeld til tilknyttede virksomheder
Optagelse af geeld til kreditinstitutter

Optagelse af geeld hos tilknyttede virksomheder
Kontant kapitalforhgjelse

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Andring i likvider
Likvider 1. januar
Kursregulering likvider

Likvider 31. december

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger

Likvider 31. december
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Koncern

Note 2020 2019

TDKK TDKK
222 -4.848
16 4.950 2.123
17 2.426 3.024
7.598 299
332 215
-3.609 -2.606
4.321 -2.092
-287 3
4.034 -2.089
-938 -1.098
3.011 34
2.073 -1.064
-12.599 362
0 -369
7.783 0
-416 0
0 2.200
-5.232 2.193
875 -960
1.598 2.525
-36 33
2.437 1.598
2.437 1.598
2.437 1.598
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Noter til arsregnskabet

pwe

Kapitalberedskab

Grundet tidligere ars underskud har selskabets kreditfaciliteter vaeret sat under pres, hvorfor der har vaeret fokus
pa en forbedring af driftsresultater og reduktion af selskabets kapitalbindinger.

Resultatet for 2020 har veeret steerkt pavirket af Covid-19 og de verdensomspaendende restriktioner, som har
pavirket verdensmarkedet. Til trods for disse restriktioner og udfordringer tilknyttet Covid-19 har selskabet

alligevel leveret et nulresultat og dermed en betydelig forbedring af de seneste ars resultater.

Selskabet har indtil 31.12.2021 faet bevilliget kreditfaciliteter til at understgtte de af selskabet planlagte
aktiviteter i samme periode.

Pa den baggrund aflaegger selskabet regnskabet under forudseetning af fortsat drift.

Koncern Moderselskab

2020 2019 2020 2019

TDKK TDKK TDKK TDKK
Personaleomkostninger
Lgnninger 21.024 22.480 6.403 7.546
Pensioner 440 520 440 520
Andre omkostninger til social sikring 2.859 2.985 168 204
Andre personaleomkostninger 1.213 1.233 0 0

25.536 27.218 7.011 8.270

Gennemsnitligt antal beskaeftigede
medarbejdere 217 224 14 15

Med henvisning til arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK
Af- og nedskrivninger af
immaterielle og materielle
anlzaegsaktiver
Afskrivninger af immaterielle anlaegs-
aktiver 400 450 400 450
Afskrivninger af materielle anlaegs-
aktiver 1.325 1.208 617 476
1.725 1.658 1.017 926
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Finansielle indtaegter

Renteindtaegter tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle indtaegter
Valutakursreguleringer

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger
Kursreguleringer omkostninger

Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat

Arets udskudte skat

Regulering af skat vedrgrende tidligere
ar

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK
66 0 382 423
6 7 5 0
264 241 8 257
336 248 395 680
2.176 2.262 1.776 2.001
995 360 995 360
3.171 2.622 2.771 2.361
141 -1.657 0 -1.623
146 28 0 0
0 -246 0 -246
287 -1.875 0 -1.869
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Immaterielle anlzegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. januar

Kostpris 31. december

Ned- og afskrivninger 1. januar
Arets afskrivninger

Ned- og afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december
Afskrives over

Moderselskab

Kostpris 1. januar

Kostpris 31. december

Ned- og afskrivninger 1. januar
Arets afskrivninger

Ned- og afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

Afskrives over

Erhvervede
varemeerker Goodwill
TDKK TDKK
1.395 4.000
1.395 4.000
1.395 2.000
0 400
1.395 2.400
0 1.600
10 ar 10 ar
Erhvervede
varemeerker Goodwill
TDKK TDKK
1.395 4.000
1.395 4.000
1.395 2.000
0 400
1.395 2.400
0 1.600
10 ar 10 ar

19



Noter til arsregnskabet

8

pwc

Materielle anlaegsaktiver

Koncern

Produktionsan- Andre anlaeg,
Grunde og byg- laeg og maski- driftsmateriel Indretning af le-
ninger ner og inventar jede lokaler | alt
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Kostpris 1. januar 19.811 3.128 4.376 27 27.342
Valutakursregulering -1.378 -218 -65 -1.661
Tilgang i arets lgb 81 79 774 934
Afgang i arets lgb -6.122 -250 -1.776 -8.148
Kostpris 31. december 12.392 2.739 3.309 27 18.467
Ned- og afskrivninger 1. januar 9.533 2.467 3.485 4 15.489
Valutakursregulering -663 -172 -62 0 -897
Arets nedskrivninger 0 4 0 0 4
Arets afskrivninger 540 125 630 9 1.304
Tilbageferte ned- og afskrivninger pa

afhaendede aktiver -3.532 -219 -1.776 0 -5.527
Ned- og afskrivninger 31. december 5.878 2.205 2.277 13 10.373
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 6.514 534 1.032 14 8.094
Moderselskab

Andre anlaeg,
driftsmateriel og Indretning af le-
inventar jede lokaler | alt
TDKK TDKK TDKK

Kostpris 1. januar 3.449 27 3.476
Tilgang i arets lgb 774 0 774
Afgang i arets lgb -1.686 -1.686
Kostpris 31. december 2.537 27 2.564
Ned- og afskrivninger 1. januar 2.593 2.597
Arets afskrivninger 608 9 617
Tilbagefarte ned- og afskrivninger pa afhaendede aktiver -1.686 0 -1.686
Ned- og afskrivninger 31. december 1.515 13 1.528
Regnskabsmassig vaerdi 31. december 1.022 14 1.036
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Moderselskab

2020 2019

TDKK TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 6.681 4.605
Tilgang i arets lgb 0 2.076
Kostpris 31. december 6.681 6.681
Veerdireguleringer 1. januar -1.213 -265
Valutakursregulering -405 66
Arets resultat 889 -1.161
Arets regulering af sikringsinstrumenter til dagvaerdi -113 147
Veerdireguleringer 31. december -842 -1.213
Regnskabsmassig vaerdi 31. december 5.839 5.468
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres saledes:

Stemme- og
Navn Hjemsted Selskabskapital ejerandel
Sanita PL Sp. z 0.0. Polen PLN 5.200.000 100%
@vrige finansielle anlaegsaktiver
Koncern Moderselskab

Kostpris 1. januar
Valutakursregulering
Tilgang i arets lgb
Afgang i arets lgb

Kostpris 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

Andre tilgodeha-

Tilgodehaven-

der i tilknyttede Andre tilgodeha-

vender virksomheder vender
TDKK TDKK TDKK
142 6.328 142
0 -454 0
0 316 0
0 -303 0
142 5.887 142
142 5.887 142
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11 Varebeholdninger

Ravarer og hjeelpematerialer
Varer under fremstilling
Feaerdigvarer og handelsvarer
Forudbetaling for varer

12 Periodeafgransningsposter

Koncern Moderselskab

2020 2019 2020 2019

TDKK TDKK TDKK TDKK
7.984 7.841 0 0
2.396 2.052 0 0
14.730 15.169 14.526 15.030
434 57 434 57
25.544 25.119 14.960 15.087

Periodeafgraensningsposter udggres af forudbetalte omkostninger vedrgrende husleje, forsikringspreemier,

abonnementer og renter.

13 Resultatdisponering

Overfgrt resultat

14 Henszettelse til udskudt skat

Hensaettelse til udskudt skat 1. januar
Arets indregnede belgb i
resultatopgerelsen

Arets indregnede belgb pa
egenkapitalen

Hensaettelse til udskudt skat 31.
december

pwe

Moderselskab

2020 2019
TDKK TDKK
222 -4.848
222 -4.848

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK
-51 -79 0 0
146 28 0 0
-28 0 -1 0
67 -51 -1 0
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15 Langfristede galdsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 ar, er opfert under kortfristede gaeldsforpligtelser. Qvrige forpligtelser er
indregnet under langfristede gaeldsforpligtelser.

Geeldsforpligtelserne forfalder efter nedenstaende orden:

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK
Kreditinstitutter
Efter 5 ar 560 0 560 0
Mellem 1 og 5 ar 8.726 4.935 4.480 0
Langfristet del 9.286 4.935 5.040 0
Inden for 1 ar 2.497 1.643 560 0
Qvrig kortfristet gaeld til kreditinstitutter 18.238 28.574 18.238 28.574
Kortfristet del 20.735 30.217 18.798 28.574
30.021 35.152 23.838 28.574
Koncern
2020 2019
TDKK TDKK
16 Pengestromsopgerelse - reguleringer

Finansielle indteegter -336 -248
Finansielle omkostninger 3.427 2.622
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg 1.539 1.624
Skat af arets resultat 287 -1.875
Andre reguleringer 33 0
4.950 2123
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Pengestremsopgerelse - eendring i driftskapital

AEndring i varebeholdninger

AEndring i tilgodehavender

Andring i leverandgrer m.v.

Regulering af sikringsinstrumenter til dagsveerdi

Koncern

Koncern

2020 2019

TDKK TDKK
-1.158 4.806
-2.765 -3.357
6.652 1.408
-303 167
2.426 3.024

Moderselskab

2020

2019

2020

2019

TDKK
Eventualposter og gvrige

okonomiske forpligtelser
Pant og sikkerhedsstillelse
Falgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:

Ejerpantebrev med virksomhespant pa

TDKK 35.000. Pantet omfatter simple

fordringer, lager, driftsmidler og

inventar, drivmidler og andre

hjeelpestoffer samt goodwill,

domaenenavne og rettigheder, med en
regnskabsmaessig veerdi pa 27.003

Grunde og bygninger med en
regnskabsmaesige pa 6.514

Kapitalandele i datterselskaber, med
en regnskabsmaessig veerdi pa 0

Produktionsanlaeg og maskiner, andre

anleeg, driftsmateriel og inventar samt

varelager med en regnskabsmaessig

veerdi pa 11.128

TDKK

29.011

10.279

10.728

TDKK

27.003

5.839

TDKK

29.011

5.468
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Koncern

Moderselskab

2020

2019

2020 2019

TDKK

18 Eventualposter og avrige
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skonomiske forpligtelser (fortsat)

Folgende aktiver er stillet til sikkerhed for factoringselskaber:

Sikringskonti samt transport i
tilgodehavender fra salg, med en
regnskabsmeessig vaerdi pa 1.955

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel

leasing. Samlede fremtidige

leasingydelser:

Inden for 1 ar 216
Mellem 1 og 5 ar 399

TDKK

1.558

281
296

TDKK TDKK

1.955

216
399

1.558

281
296

615

577

615

577

Lejeforpligtelser,
uopsigelighedsperiode 3-94 mdr. (3 -
106 mdr.) 2.331

Andre eventualforpligtelser
Pa vegne af datterselskab har

selskabet stillet garantier overfor
leverandgrer for 0

2.565

2.331

3.129

2.565

3.140

Koncernens selskaber haefter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede belab

for skyldig selskabsskat fremgar af arsrapporten for Footwise Holding A/S, der er administrationsselskab i

forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber haefter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af
udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan med-

fore at selskabets haeftelse udger et starre belgb.
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19 Nezertstaende parter

Grundlag

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget pa normale markedsvilkar efter
arsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgar i koncernrapporten for moderselskabet

Navn Hjemsted

Footwise Holding A/S Herning

pwe
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20 Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Sanita Footwear A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uendret i forhold til sidste &r.
Koncern- og drsregnskab for 2020 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og maling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vardiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der méles til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes i resultatopgerelsen alle omkostninger, der er atholdt for at opna &rets indtjening, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som falge af eendrede regnskabs-
maessige skan af belgb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan méles palideligt.

Ved forste indregning maéles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende méles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Sanita Footwear A/S samt virksomheder, hvori moderselska-
bet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet gennem
aktiebesiddelse eller pad anden made har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen be-
sidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udever betydelig men ikke bestemmende indflydel-
se, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtagter og omkostnin-
ger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemvarender samt realiserede og urealiserede interne gevinster og
tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med moderselskabets

andel af dattervirksomhedernes regnskabsmaessige indre veerdi opgjort pa det tidspunkt, hvor koncern-
forholdet blev etableret.

.
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20 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing ind-
regnes linezert i resultatopgerelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Som praesentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestramme, indregnes vardiregule-
ringerne direkte pa egenkapitalen.

Tilgodehavender, gald og andre monetare poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa balancedagen,
males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for til-
godehavendets eller geldens opstden indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indtaegter og omkost-
ninger.

Anlaegsaktiver, der er kabt i fremmed valuta, méles til kursen pa transaktionsdagen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes forste gang i balancen til kostpris og males efterfelgende til dags-
verdi. Positive og negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som ”Andre tilgode-
havender” henholdsvis ”Andre forpligtelser”.

Andring i dagsvardien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgerelsen, medmindre det
afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmeessig sikring, jf.
nedenfor.

Regnskabsmaessig sikring

Andring i dagsvardien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sik-
ring af dagsverdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgerelsen sam-
men med de andringer i dagsveerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse, som kan henferes
til den risiko, der er afdakket.
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20 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andring i dagsvardien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for
sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes pa egenkapitalen under overfert resultat for sa
vidt angér den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopgerelsen. Resulterer den
sikrede transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overfares det belgb, som er udskudt under egenkapitalen,
fra egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den
sikrede transaktion i en indteegt eller en omkostning, overfores det belgb, som er udskudt under
egenkapitalen, fra egenkapitalen til resultatopgarelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion
indregnes. Belgbet indregnes i samme post som den sikrede transaktion.

Andring i dagsvardien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sik-
ring af nettoinvesteringer i selvsteendige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder,
indregnes direkte i egenkapitalen for sa vidt angar den effektive del af sikringen, mens den ineffektive del
indregnes i resultatopgerelsen.

Resultatopgoarelsen

Nettoomsatning

Ved salg af varer indregnes nettoomsatning, nér fordele og risici vedrerende de solgte varer er overgaet til
kaber, nettoomsztningen kan maéles palideligt og det er sandsynligt, at de skonomiske fordele ved salget
vil tilga koncernen.

Serviceydelser indregnes i takt med udfarelse af den service, som kontrakten vedrerer ved anvendelse af
produktionsmetoden, hvorved nettoomsatningen svarer til salgsveerdien af arets udferte serviceydelse. Me-
toden anvendes, nér de samlede indtaegter og omkostninger pa serviceydelsen og feerdiggerelsesgraden pa
balancedagen kan opgares pélideligt, og det er sandsynligt, at de skonomiske fordele, herunder betalinger,
vil tilga koncernen. Som ferdiggerelsesgrad anvendes atholdte omkostninger i forhold til de forventede
samlede omkostninger pa serviceydelsen.

Nettoomsztningen males til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til ravarer og hjzelpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af révarer og hjelpematerialer, der er
anvendt for at opna virksomhedens nettoomsztning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler,
salg og distribution samt selskabets og koncernens administration mv.
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20 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgores med henvisning til drsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af
nettoomsatning, andre driftsindtaegter, omkostninger til ravarer og hjelpematerialer og andre eksterne
omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lenninger samt lgnafthangige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Andre driftsindtaegter/-omkostninger

Andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundar karakter i for-
hold til virksomhedernes hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle an-
laegsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopggrelsen indregnes den forholdsmeessige andel af resultat for aret under posten "Indteegter af
kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belab, der vedrerer regn-
skabsaret.

Skat af arets resultat

Skat af drets resultat bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgo-
relsen med den del, der kan henfores til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Footwise Holding A/S. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambe-
skattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.
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20 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Erhvervet goodwill méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives line-
ert over den gkonomiske brugstid, der er vurderet til 10 &r.

Patenter og licenser méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindings-
vardien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives
over aftaleperioden, dog maksimalt 10 ar.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgerel-
sen som omkostninger i anskaffelseséret.

Tilkebet af Green Comfort Workwear aktiviteterne tilbage primo 2015 har tilfert Sanita Footwear vaerdi og
ny kundeportefolje. Sanita forventer en langsigtet finansiel positiv effekt af dette tilkeb, hvilket begrunder
afskrivningen over 10 ar af goodwill vedr. dette tilkab.

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostpris reduceret med eventuel restveerdi, fordeles linezrt over
aktivernes forventede brugstid, der udger:

Bygninger 10-40 &r
Produktionsanleeg og maskiner 5-20 &r
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 2-5 ar
Indretning af lejede lokaler 5ar

Restveaerdierne for anlegsaktiverne er fastsat til nul.
Afskrivningsperiode og restveerdi revurderes arligt.

Nedskrivning af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver gennemgés arligt for at afggre,
om der er indikation af vaerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
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20 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Hvis dette er tilfeeldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsveerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og maéles efter den indre veerdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder” den forholdsmaessige ejerandel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort med udgangspunkt i dagsvaerdien af de identificer-
bare nettoaktiver pa anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne
avancer eller tab og med tillaeg af resterende veerdi af eventuelle merverdier og goodwill opgjort pa tids-
punktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlaegges via overskudsdisponerin-
gen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode“ under egenkapitalen. Reserven
reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbeveegelser i
dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmaessig indre veerdi indregnes til DKK o. Hvis moderselskabet
har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at daekke virksomhedens underbalance, indregnes en hensat for-
pligtelse hertil.

@vrige finansielle anlagsaktiver

@vrige finansielle anlegsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsverdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opggores til det belgb, som forventes at kunne indbringes
ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationsveerdien opgeres under hensyn-
tagen til omsettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjelpematerialer omfatter kgbspris med tilleeg af hjemtagelses-
omkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for réavarer, hjelpema-
terialer og direkte lon med tilleeg af indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkost-
ninger indeholder indirekte materialer og lon samt vedligeholdelse af og afskrivning pé de i produktions-
processen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og
ledelse.
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Tilgodehavender

Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsvaerdi, hvilket nor-
malt udger nominel veerdi med fradrag af nedskrivning til imadegaelse af tab. Nedskrivninger til tab
opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra
salg tillige med en generel nedskrivning baseret pa selskabets erfaringer fra tidligere &r.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgrensningsposter indregnet som aktiver omfatter atholdte forudbetalte omkostninger ved-
rerende husleje, forsikringspraemier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
maessig og skattemassig vaerdi af aktiver og forpligtelser, opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse
af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver méles til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udlig-
ning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme
juridiske skatteenhed.

Udskudt skat méles pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vare geldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Andring i udskudt skat, som falge
af &ndringer i skattesatser, indregnes i resultatopggrelsen eller i egenkapitalen, nar den udskudte skat ved-
rorer poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af drets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter. Tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgerelsen under finansiel-
le poster.

Finansielle gzeldsforpligtelser

Lan, som lan hos kreditinstitutter, indregnes ved ldneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af
atholdte transaktionsomkostninger. I efterfalgende perioder méles ldnene til amortiseret kostpris, sdledes
at forskellen mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgarelsen som en renteomkost-
ning over laneperioden.

@vrige gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al veesentlighed svarer til nominel vardi.

_
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Pengestromsopgorelse

Pengestramsopggerelsen viser koncernens pengestremme for aret opdelt pa drifts-, investerings- og finan-
sieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved &rets begyndelse og slutning.

Pengestrom fra driftsaktivitet

Pengestrom fra driftsaktiviteten opgeres som arets resultat reguleret for endring i driftskapitalen og ikke
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter
omsatningsaktiver fratrukket kortfristede geeldsforpligtelser eksklusive de poster, der indgér i likvider.

Pengestrom fra investeringsaktivitet

Pengestrom fra investeringsaktiviteten omfatter pengestromme fra keb og salg af immaterielle, materielle
og finansielle anlagsaktiver.

Pengestrom fra finansieringsaktivitet

Pengestrom fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestramme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-
stede gaeldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider
Likvide midler bestér af "Likvide beholdninger”.

Pengestremsopggerelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Hoved- og nagletal

Forklaring af nggletal

Afkastningsgrad Resultat for finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital Ordinaert resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital
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